ＰＴＡ会員の皆様

「みどりの会

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

今年度も「みどりの会」を開催いたします。「みどりの会」は

デニングが好きな方、興味はあるけどやったことがな

が集い楽しく活動をしている場です。

５月１１日(土)

８月２３日(金)

１１月３０日(土)

２月１５日(土)

 正門前に集合してください。
 汚れてもよい服装でお越しください。また、貴重品の管理はご自身でお願いいたします。
 スコップ・剪定バサミはこちらで用意

はご持参いただけると助かります。
 小雨決行といたしますが、雨天の場合は延期とします。

保護者の皆さんとの交流を

東京都立武蔵野北高等学校

みどりの会」開催のお知らせ

活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

「みどりの会」を開催いたします。「みどりの会」はＰＴＡ会員の皆様とＰＴＡ会員

デニングが好きな方、興味はあるけどやったことがない方、保護者同志の交流の場があったら良いなと思う方

が集い楽しく活動をしている場です。

◆作業予定日◆

６月２９日(土) ７月６日

９月１４日(土) １０月１２日

１２月１４日(土) １月１１日

３月８日(土)

※年間で予定を立てておりますが、天候などにより変更する場合がございます。

汚れてもよい服装でお越しください。また、貴重品の管理はご自身でお願いいたします。
スコップ・剪定バサミはこちらで用意がありますが、数に限りがあるため、使い慣れたものをお持ちの方
はご持参いただけると助かります。

ますが、雨天の場合は延期とします。

保護者の皆さんとの交流を図りつつ、ガーデニングを楽しみましょう！

令和６年５月吉日

東京都立武蔵野北高等学校

ＰＴＡ会長  宇川佳子

ＰＴＡ会員の皆様とＰＴＡ会員ОB の皆様でガー

い方、保護者同志の交流の場があったら良いなと思う方

７月６日(土)

１０月１２日(土)

１月１１日(土)

年間で予定を立てておりますが、天候などにより変更する場合がございます。

汚れてもよい服装でお越しください。また、貴重品の管理はご自身でお願いいたします。
使い慣れたものをお持ちの方

以上